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New Year’s Day      Monday, January 1, 2024 

Martin Luther King Jr. Day    Monday, January 15 

Presidents’ Day      Monday, February 19 

Good Friday       Friday, March 29 – Closing at 2:00PM (pending… mayor) 

Patriots’ Day       Monday, April 15 

Staff Meeting       Tuesday, May 7 

Memorial Day      Monday, May 27 

Juneteenth       Wednesday, June 19  

Independence Day     Thursday, July 4  

Labor Day       Monday, September 2 

Staff Meeting       Friday, September 20 

Columbus Day      Monday, October 14 

Veterans Day        Monday, November 11 

Thanksgiving Eve      Wednesday, November 27 – Closing at 4:30PM 

Thanksgiving       Thursday, November 28 

Christmas Eve       Tuesday, December 24 – Closing at noon 

Christmas       Wednesday, December 25  

New Year’s Eve      Tuesday, December 31 – Closing at 4:30PM 

New Year’s Day      Wednesday, January 1, 2025 

  

SSaattuurrddaayyss  &&  SSuunnddaayyss  
  

Open year-round with the exceptions listed above. 
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Año nuevo      Lunes, 1 de enero 2024 

Día de Martin Luther King Jr.   Lunes, 15 de enero 

Día de los presidentes      Lunes, 19 de febrero 

Viernes santo       Viernes, 29 de marzo (cierra a las 2:00PM) 

Día de l@s patriotas    Lunes, 15 de abril  

Día de Desarrollo del Personal  Martes, 7 de mayo 

Día de l@s caid@s    Lunes, 27 de mayo  

Juneteenth     Miércoles, 19 de junio 

Día de la independencia  Jueves, 4 de julio  

Día del trabajador    Lunes, 2 de septiembre  

Día de Desarrollo del Personal  Viernes, 20 de septiembre 

Día de la raza    Lunes, 14 de octubre 

Día de l@s veteran@s    Lunes, 11 de noviembre 

Día de acción de gracias  Miércoles, 27 de noviembre (cierra a las 4:30PM) 

Jueves, 28 de noviembre 

Nochebuena     Martes, 24 de diciembre (cierra a las mediodía) 

Navidad     Miércoles, 25 de diciembre 

Víspera de año nuevo   Martes, 31 de diciembre (cierra a las 4:30PM) 

Año nuevo     Miércoles, 1 de enero 2025 

  

SSáábbaaddooss  yy  DDoommiinnggooss  
  

Abierta todo el año (excepto los días indicados aquí). 
 


